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1. DESCRIPTION: 

1.1. Fior Di Latte or FDL, is a semi-soft “pasta filata” cheese with a soft smooth texture and 

fresh milky flavor - made fresh from pasteurized cow’s milk. 

1.2. The stretched curds are formed into small “Pearl” (Perline) sized balls weighing 

approximately 2.5g each. 

1.3. 20lbs of Perline are packed into a bag inside a 5-gal pail.  The bag also contains a brine 

solution to keep the cheese fresh and moist. 

2. ORGANILEPTIC CHARACTERISTICS: 

2.1. Color:  White to slightly off-white 

2.2. Flavor: Creamy, Milky 

3. CHEMICAL SPECIFICATIONS: 

3.1. Moisture 62 +/- 2% 

3.2. Butterfat 21 +/- 2% 

3.3. pH 5.8 +/- .10 

4. MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS: 

4.1. Coliform   <10/g 

4.2. Mold / Yeast <100/g 

4.3. Aerobic   <10,000/g 

5. INGREDIENT STATEMENT: 

Pasteurized Whole Milk, Starter, Salt, and Vegetable Rennet. 

CONTAINS: MILK 

6. CASE PACK INFORMATION: 

6.1. Pail Dimensions: Height – 12”, Diameter – 11.625” 

6.2. Gross Weight: 35 lbs. 

7. PALLET INFORMATION: 

7.1. 18 pails per pallet 

7.2. 9 pails/layer/2 layers/pallet 

7.3. Wooden pallets 

7.4. Pallets stretch wrapped 
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8. NUTRITION INFORMATION: 

8.1. Nutrition Information 

          

 Nutrition Facts 
 Serving Size: 1 oz (28 g)    
 Servings Per Container:          About 320      
          

 Amount Per Serving 

 Calories 70   
% Daily Value *  

 Total Fat 6 g     9% 

    Saturated Fat 4 g     19% 

    Trans Fat 0 g       

 Cholesterol 15 mg     5% 

 Sodium 110mg     5% 

 Total Carbohydrate 1 g     0% 

    Dietary Fiber 0 g     0% 

    Sugars 0 g       

 Protein 5 g       
          

 Vitamin D 0% ● Potassium 0% 

 Calcium 8% ● Iron 0% 

 * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.   
 Your daily values may be higher or lower depending on your 

 calorie needs:      

8.2. Allergens: Contains Milk 

8.3. Country of Origin: USA 

9. UPC / GTIN: 

9.1. UPC:    816115011851 

9.2. GTIN: 00816115011851 

10. SHELF LIFE:  

10.1. 32 days from date of packaging 

11. STORAGE REQUIREMENTS: 

11.1. Product must be stored 34-40°F 

12. SHIPPING REQUIREMENTS: 

12.1. Carriers used to transport product shall be maintained at 34-40°F 

12.2. Trailers shall be clean, dry and free of foreign material and objectionable odors.  


